
Příloha č. 1 rámcové dohody č. 24106000219

Identifikace dodavatele

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízeného
zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Z
a
d
a
t

v

e
-
s
h
o
p
u

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

Cena za
předpokládaný objem

(v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované
údaje k nabízenému zboží

resp. zde dodavatel
garantuje, že nabízené

zboží splňuje či nespňuje
požadavky zadavatele a

doplní požadované údaje.
(ano/ne)

Čistý, šitá vazba na delší straně, min. papír
min. 60 g/m2

1 16440 0118714000017 812 25 25 23,50 28,44 587,50 710,88 ano

SMF 9 Sešit A4/školní - kus
Čtverečkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý

bezdřevý papír min. 60 g/m2
1 16445 0118714000024 812 20 20 23,50 28,44 470,00 568,70 ano

SMF 11 Sešit A5/školní -kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16544 0104630000686 812 40 40 12,30 14,88 492,00 595,32 ano

Zápisníky, bloky a
záznamní knihy

SPČ 14 Zápisník do každého počasí - kus
Voděodolný zápisník pro outdoorové aktivity, zápisník disponuje

stránkami z antireflexního papíru, univerzální vzor stránky,
součastí je pravítko a převodník jednotek, max.rozměr A5, min.

1 18220 0104630001108 812 40 40 175,00 211,75 7 000,00 8 470,00 ano

SMF 45 Vložka do charis bloku - sada
Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji kompatibilitu s

položkou 44
1 16254 0120000147023 812 25 25 59,90 72,48 1 497,50 1 811,98 ano

SMF 57 Samolepící záložky - sada
Průhledná popisovatelná fólie, v sadě min. 4 barevné varianty po

min. 5 lístcích od každé barvy, rozměr min. 35x50 mm, opakovaně
snímatelná

1 15876 0299273503523 812 30 30 49,90 60,38 1 497,00 1 811,37 ano

SMF 86 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm, formát archu A4, pro

inkoustový a laserový tisk, na archu 8 etiket, v balení max 100
archů

100 15687 0104630000770 812 100 1 2,45 2,96 245,00 296,45 ano

SPČ 122 Olejová obálka A5 - kus
Olejová obálka A5, pro mazání skartovacích strojů, odstraňuje

nečistoty z řezného mechanismu, balení max.25 ks
12 99683 0159150002506 812 36 3 39,90 48,28 1 436,40 1 738,04 ano

SPČ 125 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100

g/m2, vnitřní rozměr: 295 × 445 mm, vnější rozměr: 320 × 455
mm, balení max.100 ks

50 15609 0104630000220 812 100 2 16,52 19,99 1 652,00 1 998,92 ano

SPČ 126 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100

g/m2, vnitřní rozměr: 215 × 265 mm, vnější rozměr: 240 × 275
mm, balení max.100 ks

100 15604 0104630000220 812 100 1 7,64 9,24 764,00 924,44 ano

SMF 128 Bublinková obálka - kus
Bílá ublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2,

vnitřní rozměr: 345 × 470 mm, vnější rozměr: 370 × 480 mm,
balení max.100 ks

50 15610 0104630000220 812 100 2 19,56 23,67 1 956,00 2 366,76 ano

SMF 134 Obálka B3 - kus
Bílá samolepicí obálka, formát B3, pro vkládání dokumentů A3

bez skládání, papír 80-110 g/m2, balení max.50 ks
1 15583 0159104047164 812 100 100 20,90 25,29 2 090,00 2 528,90 ano

SMF 135 Taška E4 - kus
Hnědá samolepicí taška, formát E4, papír min. 130 g/m2, pro

vkládání dokumentů A4 bez skládání, dno 40 mm, balení max.100
ks

100 15572 0159104047171 812 200 2 12,50 15,13 2 500,00 3 025,00 ano

SPČ 147 Archivační box - kus
Box pro náročnou archivaci, speciální lepenka do nepříznivých
klimatických podmínek, formát A4, rozměr 330 x 260 x 50 mm

(nepříznivé klimatické podmínky - vlhkost, prašnost)
1 20247 0011871700017 812 20 20 28,00 33,88 560,00 677,60 ano

SMF 149 Box na ukládání spisů - kus
Materiál polypropylén min. 800 mic., transparentní, min. 4

barevné variace, 3 chlopně, uzavírací gumička, hřbet 30 mm,
1 22200 0104610000851 812 20 20 68,60 83,01 1 372,00 1 660,12 ano

SMF 186 Závěsné desky - kus

Desky závěsné transparentní A4 se skrývatelnou multiperforací a
chlopní pro ochranu vložených dokumentů a rozšířenou kapacitou,

kapacita desek min. 140 listů, obal z polypropylenu, tlouška
materiálu min. 200 mikronů, balení max.10 ks

3 21091 0104610000837 812 15 5 56,33 68,16 844,95 1 022,39 ano

Spisové desky SMF 219
Desky prešpánové (mapa

odkládací) - kus
Prešpánové desky s gumičkou, min.400g/m2,formát A4, 3 klopy,

min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20585 0104610000851 812 20 1 38,90 47,07 778,00 941,38 ano

SPČ 223 Spisové desky - polyprop. - kus
Materiál polypropylén, min. 500 mic, neprůhledný, uzavírací
gumička, 3 klopy, hřbet 30 mm, formát A4, min. 3 barevné

varianty, max. 20 ks v balení
1 22206 0104610000851 812 20 20 74,20 89,78 1 484,00 1 795,64 ano

SMF 228 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, s

gumičkou, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20585 0104610000851 812 20 1 38,90 47,07 778,00 941,38 ano

SMF 238 Úchytky do rychlovazače - kus
Plastové úchytky s mosazným jazýčkem (tzv. rychlovázací pérko)

pro svázání děrovaných dokumentů a následné zavěšení do šanonů,
rychlovazačů apod., min. 3 barevné varianty, max. 50 ks v balení

25 20497 0299273504038 812 50 2 1,90 2,30 95,00 114,95 ano

SMF 239 Rychlovázací lišta nasouvací - kus
Lišty transparentní pro vázání neděrovaných dokumentů, se

zaobleným rohem pro snadné nasunutí, hřbet 3mm, min. 3 barevné
varianty, max. 50 ks v balení

50 80098 0104610000301 812 50 1 7,50 9,08 375,00 453,75 ano

SMF 253 Vizitkář - kus

PVC vizitkář na min. 70 ks vizitek, desky v imitaci kůže, formát
A4, 4-kroužková mechanika, průsvitné kapsy pro vložení vizitek,
abecední rozlišovač, možnost rozšíření kapacity, min. 3 barevné

varianty, max. 10 ks v balení

1 21307 0299273503840 812 5 5 15,00 18,15 75,00 90,75 ano

Psací potřeby Pera a náplně SPČ 256 Pero do každého počasí - kus

Pero do každého počasí s černým inkoustem, voděodolné, kovové
pero určené pro náročnou práci v terénu, pro spolehlivé zapisování

poznámek a informací za deště, mrazu, vedra nebo dokonce pod
vodou, permanentní inkoust černé barvy nikdy nevysche možnost

psaní pod jakýmkoliv úhlem. Voděodolná permanentní inkoustová
náplň,inkoust je v náplni pod tlakem - nikdy nevyschne, odolává

teplotám v rozmezí -30 až + 120 st. C

1 40070 0079181220309 812 40 40 355,00 429,55 14 200,00 17 182,00 ano

SMF 258 Kuličkové pero - kus
Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně, pogumovaná úchopová
část, horní stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy

0,5-0,7mm, modrá, černá, červená a zelená barva
1 43299 0104620000520 812 200 200 11,90 14,40 2 380,00 2 879,80 ano

KOŠ ZBOŽÍ

IČO dodavatele 49357948

Název dodavatele Mefisto s.r.o.



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- S
ta

nd
ar

d 
M

F 
ČR

SP
Č 

- S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací 

kódy zboží)

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Z
ad

at
 v

 e
-s

ho
pu

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel 
garantuje, že nabízené 

zboží splňuje  či nespňuje 
požadavky zadavatele a 

doplní požadované údaje. 
(ano/ne)

SMF 262 Kuličkové pero - kus Kuličková pero, stiskací mechanismus, mikrohrot, pogumovaný 
úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní nerezové oceli 0,5 mm 1 43279 0104620000520 812 200 200 15,90 19,24 3 180,00 3 847,80 ano

SMF 274 Gelové pero - kus
Jednorázové, plastové tělo, neblednoucí UV inkoust, barva těla 

shodná s barvou náplně min. modrá, černá, červená a zelená, šířka 
stopy 0,3-0,7 mm, s uzávěrem

1 31660 0118741100027 812 300 300 15,90 19,24 4 770,00 5 771,70 ano

SMF 282 Zvýrazňovač - kus Reflexní inkoust, pro všechny druhy papíru, klínový hrot, šíře 
stopy 1 - 4,6 mm, výběr min. 6 variant barev 1 41081 0104610002655 812 12 12 13,50 16,34 162,00 196,02 ano

SMF 308 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle 
schnoucí, odolává vysokým teplotám, šíře stopy 1-2 mm, min. 4 

barevné varianty
1 31602 0104610000914 812 25 25 60,00 72,60 1 500,00 1 815,00 ano

SMF 309 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle 
schnoucí, odolává vysokým teplotám, šíře stopy 2-4 mm, min. 8 

barevné varianty
1 31608 0118741200031 812 20 20 61,00 73,81 1 220,00 1 476,20 ano

SMF 318 Popisovač - sada Na tabule a flipcharty, neprosakující inkoust na další strany, 
válcový hrot, min. 8 různé barvy s sadě, šíře stopy 1,5-3 mm 1 40571 0118741200079 812 50 50 65,00 78,65 3 250,00 3 932,50 ano

SMF 327 Tuhy do mikrotužky 0,7 H - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 44210 0118741151018 812 10 10 10,90 13,19 109,00 131,89 ano

SMF 328 Tuhy do mikrotužky 0,7 HB - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadě 1 44207 0118741151018 812 10 10 19,20 23,23 192,00 232,32 ano

SMF 346
Tužka s pryží - H - trojhranná - 

kus
Dřevěná trojhranná tužka s pryží, tvrdost H 12 42428 0299273503662 812 60 5 5,50 6,66 330,00 399,30 ano

SMF 356 Opravný lak v lahvičce - kus
Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, všechny druhy 

korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou, 
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

1 44612 0104610001265 812 20 20 20,20 24,44 404,00 488,84 ano

Lepící prostředky
SMF 361 Lepidlo vteřinové v tubě - kus Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na 

hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g 1 31291 0118720000148 812 40 40 13,50 16,34 540,00 653,40 ano

SMF 363 Lepící tyčinka - kus Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň 
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g 1 31120 0104610001272 812 100 100 29,60 35,82 2 960,00 3 581,60 ano

SMF 364 Lepící tyčinka - kus Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň 
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g 1 31123 0104610001272 812 100 100 44,90 54,33 4 490,00 5 432,90 ano

SMF 366 Lepidlo tekuté disperzní - kus
Tekuté disperzní lepidlo v lahvičce s aplikátorem, k lepení papíru, 

dřeva a korku, kůže a dalších savých materiálů, neobsahuje 
rozpouštědla, náplň min. 100g

1 31275 0019971542282 812 10 10 39,90 48,28 399,00 482,79 ano

SPČ 372 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šíře 14-16 
mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci 

předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost, 
materiál plast

1 31012 0299273503345 812 20 20 10,70 12,95 214,00 258,94 ano

SPČ 373 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šířka 18-
20 mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování, 

fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká 
pevnost, materiál plast

1 31013 0299273503345 812 20 20 12,20 14,76 244,00 295,24 ano

SMF 376 Lepící páska - oboustraná - kus Oboustranná samolepící páska s možností opakovaného použití, 
silně lepící, šířka 25mm, délka min. 10m 1 31054 Kat.při prvním pořízení 812 10 10 99,40 120,27 994,00 1 202,74 ano

SPČ 382 Lepící páska papírová - kus Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné 
vodou, šířka 30-35 mm, délka min.50m 1 31362 0301111400021 812 10 10 26,60 32,19 266,00 321,86 ano

SPČ 384 Lepící páska papírová - kus Jednostranná lepící páska pápírová hnědá, lepidlo aktivovatelné 
vodou, šířka 50-55 mm, délka min.50m 1 31360 0301111400021 812 10 10 42,70 51,67 427,00 516,67 ano

Drobné 
kancelářské 
potřeby

Sešívačky, 
rozešívačky
a drátky

SMF 390 Sešívačka ruční - kus
Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, stabilní pevná 

konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na 
min. 50 mm, s horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

1 30173 0104620000979 812 15 15 115,00 139,15 1 725,00 2 087,25 ano

SMF 394 Sešívačka ruční - kus Velkokapacitní bloková sešívačka, stabilní pevná konstrukce, 
protiskluzové dno, hloubka vkládání listů min. 60 mm, na min. 240 1 29965 0159104047056 222 4 4 125,00 151,25 500,00 605,00 ano

SMF 397 Drátky do sešívačky - balení Drátky velikost 10, zaostřené hroty, v balení min.1000 ks 1 29620 0104610001380 812 50 50 3,50 4,24 175,00 211,75 ano

SMF 398 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/6, v balení min.1000 ks 1 29848 0299273503749 812 20 20 2,05 2,48 41,00 49,61 ano

SMF 402 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/17, v balení min.1000 ks 1 29626 0299273503477 812 50 50 2,40 2,90 120,00 145,20 ano

SMF 410 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/6, v balení min.1000 ks 1 29630 0104610001380 812 50 50 4,30 5,20 215,00 260,15 ano

SPČ 420 Nůž odlamovací - kus Nůž řezák odlamovací, ergonomicky tvarovaný, s vodící lištou a 
pojistkou proti samovolnému posunutí, šíře břitu 16-20 mm 1 44415 0209905130458 812 50 50 49,40 59,77 2 470,00 2 988,70 ano

SPČ 421 Náhradní nůž odlamovací - balení Náhradní nůž-břit pro položku 420, max 10 ks v balení 1 44422 0019970966227 812 50 50 31,50 38,12 1 575,00 1 905,75 ano

SMF 437 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 600 mm, 
součástí je montážní sada 1 61395 0147195000076(M.U. 4.2) 222 2 2 315,00 381,15 630,00 762,30 ano

SMF 438 Korková tabule - kus Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 x 900 mm, 
součástí je montážní sada 1 61396 0147195000401(M.U. 4.2) 222 3 3 530,00 641,30 1 590,00 1 923,90 ano

SMF 442 Popisovatelná tabule - kus
Bílá nemagnetická popisovatelná tabule v hliníkovém rámu, 

posuvná ovládací lišta, rozměr 900 x 600 mm, součástí je montážní 
sada

1 61406 0147110000969(M.U. 4.2) 222 2 2 355,00 429,55 710,00 859,10 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- S
ta

nd
ar

d 
M

F 
ČR

SP
Č 

- S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací 

kódy zboží)

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Z
ad

at
 v

 e
-s

ho
pu

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel 
garantuje, že nabízené 

zboží splňuje  či nespňuje 
požadavky zadavatele a 

doplní požadované údaje. 
(ano/ne)

SMF 444 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61410 0142330331008(M.U. 4.2) 222 2 2 540,00 653,40 1 080,00 1 306,80 ano

SMF 446 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1200 × 900 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61411 0142330331008(M.U. 4.2) 222 4 4 630,00 762,30 2 520,00 3 049,20 ano

SMF 447 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61409 0062965349774(M.U. 4.2) 222 2 2 680,00 822,80 1 360,00 1 645,60 ano

SMF 449 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 × 900 mm popisovatelná 
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný 
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám: 

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a 
hmoždinky na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61407 0147195000355(M.U. 4.2) 222 5 5 305,00 369,05 1 525,00 1 845,25 ano

Čistící prostředky SPČ 458 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min. 200 ml 1 56518 0104610001203 812 20 20 162,60 196,75 3 252,00 3 934,92 ano

Tabule Flipcharty SMF 461 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, 
rám: hliník, magnetický lakovaný povrch, rychloupínací 

nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 600 x max. 1050 mm, trojnohý, výšková 

nastavitelnost min.1870 mm, záruka: na povrch 7 let, na konstrukci 
2 roky

1 61413 0142330289992 222 4 4 420,00 508,20 1 680,00 2 032,80 ano

SMF 463 Flipchart magnetický - kus

Materiál tabule: kov, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, 
rám: hliník, magnetický lakovaný povrch, rychloupínací 

nastavitelná lišta pro uchycení bloků všech velikostí, barva bílá, 
rozměry: min. 685 x max. 1075 mm, trojnohý s 2 přídavnými 

rameny, výšková nastavitelnost min. 2050 mm, záruka: na povrch 7 
let, na konstrukci 2 roky

1 61412 0301111343377 222 2 2 390,00 471,90 780,00 943,80 ano

SMF 476 Motouz polypropylen - kus
pro účely balení předmětů, zejména velkých transportovaných 

krabic, materiál polypropylen min. 2mm, min. 1000 g bílý 1 31321 Kat.při prvním pořízení 812 10 10 165,00 199,65 1 650,00 1 996,50 ano

Spotřební materiál SPČ 477 Vlaječky - balení Připínáčkové vlaječky pro textilní a korkové tabule, min. 5 barev v 
balení (červená, modrá, bílá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v 1 30523 0118751000016 812 10 10 31,50 38,12 315,00 381,15 ano

SMF 480 Špendlíky - balení Špendlík kovový s velkou barevnou plastovou hlavou, max. 50 ks v 
balení 1 30560 Kat.při prvním pořízení 812 10 10 41,60 50,34 416,00 503,36 ano

SMF 481 Magnet černý - kus Materiál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení 10 30684 0104610002554 812 50 5 4,80 5,81 240,00 290,40 ano

SPČ 483 Magnet barevný - kus Magnet potažený plastem, průměr 24 mm, mix barev, min. 5 ks v 
balení 10 30638 0104610002554 812 50 5 7,90 9,56 395,00 477,95 ano

SMF 515 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 45001 0104610001087 812 100 100 5,80 7,02 580,00 701,80 ano

SMF 516 Pryž mazací - kus Polymerová pryč bez PVC na papír a fólie, hladká, rozměr min. 
60x20x10

1 45067 Kat.při prvním pořízení 812 50 50 11,00 13,31 550,00 665,50 ano

SMF 517 Pryž mazací - kus Pryž pro gumovací pero PILOT s termosenzitivním inkoustem 1 45015 Kat.při prvním pořízení 812 10 10 33,60 40,66 336,00 406,56 ano

SPČ 524 Trojúhelník - kus Pravoúhlý, plastový, s ryskou a úhloměrem 1 44442 0090229110178 812 5 5 59,20 71,63 296,00 358,16 anoRazítka
a náhradní 
polštářky SPČ 528 Razitko - kus

Datumovka, nesamobarvící, výška data 3,8 - 4 mm, měsíc určen 
dvojcifernou číslicí, období min. 2020-2030 1 30916 0104620000652 812 5 5 154,10 186,46 770,50 932,31 ano

SPČ 611 Kovový hřbet k vazačům 9:16 - kus Materiál kov, barva bílá, černá, na 21 otvorů, průměr 12 mm, max. 
100 ks v balení 100 79993 0099829220025 812 100 1 2,70 3,27 270,00 326,70 ano

Fólie SPČ 621 Samolepicí PET fólie - kus
Samolepicí čirá PET fólie pro inkoustový tisk, gramáž 78 g/m, 

permanentní lepidlo, formát A4, max. 10 listů v balení, pro 
speciální účely vojenské policie

10 16817 0119909131028 812 80 8 45,40 54,93 3 632,00 4 394,72 ano

SPČ 622 Samolepící fólie - kus Samolepící fólie-kapsa A4, síla min. 80 mikronů, se samolepící 
vrstvou uvnitř kapsy, laminování za studena, max.100 ks v balení 10 80246 0104610001056 812 20 2 43,20 52,27 864,00 1 045,44 ano

SMF 629 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, 
laminování za tepla 100 80211 0104610001056 812 3000 30 5,42 6,56 16 260,00 19 674,60 ano

SMF 631 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 175 mikronů, max. 100 ks v balení, 
laminování za tepla 100 80213 0104610001056 812 100 1 9,90 11,98 990,00 1 197,90 ano

SMF 632 Folie - laminovací - kus Matná fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v 
balení, laminování za tepla 100 80201 0104610001056 812 100 1 7,30 8,83 730,00 883,30 ano

SMF 634 Folie - laminovací - kus Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení, 
laminování za tepla 100 80208 0104610001063 812 100 1 8,25 9,98 825,00 998,25 ano

SMF 679 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, objem min.240 litrů, min. 80 mic, max. 10 ks v 

balení, tvar obdelník, otvírání na kratší straně 10 61330 Kat.při prvním pořízení 812 80 8 8,80 10,65 704,00 851,84 ano

SMF 680 Pytel na odpad - kus
Materiál plast,čirý,  min.60x120cm, min. 200 mic, 1 ks v balení, 

tvar obdelník, otvírání na kratší straně 1 61321 Kat.při prvním pořízení 812 20 20 32,60 39,45 652,00 788,92 ano



Referenční skupina Podskupina

SM
F 

- S
ta

nd
ar

d 
M

F 
ČR

SP
Č 

- S
pe

ci
al

iz
ov

an
é 

či
nn

os
ti 

Po
lo

žk
a 

čí
sl

o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené 
požadavky na vlastnosti předmětu plnění Počet 

MJ v 
balení

Objednací 
kódy 

nabízeného 
zboží 

(u barevných 
variant uvést 

všechny 
objednací 

kódy zboží)

KČM
Zatřídění 
majetku 

(222/812)

Po
ža

do
va

né
 m

no
žs

tv
í

Z
ad

at
 v

 e
-s

ho
pu

Cena za 1 MJ     v 
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ     
v Kč s DPH     

(21 %)          

Cena za předpokládaný 
objem (v Kč bez DPH)

Cena za 
předpokládaný objem 

(v Kč s DPH)

Dodavatelem garantované 
údaje k nabízenému zboží 

resp. zde dodavatel 
garantuje, že nabízené 

zboží splňuje  či nespňuje 
požadavky zadavatele a 

doplní požadované údaje. 
(ano/ne)

SMF 686 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 100 cm, role max.100m 1 80142 0119304039691 812 1 1 564,00 682,44 564,00 682,44 ano

SMF 687 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 150 cm, role max.100m 1 80150 0119304039677 812 1 1 850,00 1 028,50 850,00 1 028,50 ano

Celková cena 
nabídky

124 617,85 150 787,60

135 813,85

14 973,75

150 787,60
150 787,00

Název
ČR-MO, Tychonova 1, Praha 6, 160 01, 
VÚ 8280 Letecká 1, 796 01 Prostějov

  plk gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS

Datum:

Příkazce operace:

Útvar vyplňuje pouze sloupek K.

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH 

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)
Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222) 

Podpisová doložka


